
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Maska na oči Elegance

Údržba

Masku můžete obetřít od nečistot z vnitřní strany vlhkým hadříkem. O krajku
na vnější straně není potřeba nijak zvlášť pečovat. V případě, že by doslo
k velkému znečištění, stačí, když ji jemně umyjete po teplou tekoucí vodou.

Materiál

Maska je z měkkého plastu, který se přizpůsobí každé tváři. Netlačí, ani
neškrábe. Černá krajka dodává masce eleganci. Šnůrky jsou z jemného tylu.

Barva

Vnitřní strana masky je z průhledného plastu, který pokrývá krásná a smyslná černá krajka.

Rozměry

Maska má šňůrky dostatečně dlouhé na to, aby padla na každou hlavičku. Zkoušeli jsme ji ve slonovi holky i kluci,
malí i velcí. ;-)

šířka masky: 24 cm
výška uprostřed obličeje: 7 cm
výška v úrovni očí: 9 cm
délka jedné pásky na zavazování: 40 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

